
No. 地区 名称等 所在地
新聞

チラシ
段ボール

雑誌

雑がみ
牛乳パック

古布

（衣類のみ）

1 宇刈 宇刈いきいきセンター 宇刈1121-1 〇 〇 〇

2 上山梨 イオン袋井店 上山梨四丁目1-1 〇 〇 〇

3 上山梨 フードマーケットマム山梨店 上山梨二丁目12-2 〇

4 上山梨 月見の里学遊館第２駐車場 上山梨三丁目27-4 〇

5 下山梨 タイセン根津南西 下山梨728 〇 〇 〇

6 下山梨 こしのえき24下山梨ステーション 下山梨二丁目10-31 〇 〇 〇 〇

7 袋井北 山美商店株式会社事務所 堀越1591-1 〇 〇 〇

8 袋井北 山内自動車東側 山科3229-4 〇 〇 〇

9 袋井北 ＪＡ袋井支店東側 久能1367-1 〇 〇 〇

10 袋井北 こしのえき24泉町ステーション 泉町一丁目1-13 〇 〇 〇 〇

11 袋井北 ユーコープ袋井田町店 田町一丁目10-7  〇

12 袋井北 バロー袋井店 旭町二丁目4-79 〇 〇 〇

13 袋井西 アプリィ袋井店 川井1408-1 〇 〇 〇

14 袋井西 カインズホーム袋井店 川井1267-1 〇 〇 〇

15 袋井西 鈴京作業所 川井1212-1 〇 〇 〇 〇

16 袋井西 こしのえき24方丈ステーション 方丈二丁目4-14 〇 〇 〇 〇

17 袋井西 ピアゴ袋井店 新池1158 〇

18 袋井東 袋井市役所本庁舎西側 新屋一丁目1-1 〇 〇 〇 〇

19 袋井東 リサイクルクリーン古紙回収ステーション 国本2783-2 〇 〇 〇

20 袋井東 リサイクルクリーン駐車場 村松1580 〇 〇 〇

21 袋井東 アンドー物流工場東側 広岡2564-1 〇 〇 〇

22 高尾 掛之上民間駐車場 掛之上16-13 〇 〇 〇

23 高尾 とれたて食楽部 山名町3-3 〇 〇 〇 〇

24 高尾 袋井高尾ステーション 高尾1851 〇 〇 〇

25 高尾 袋井南コミュニティセンター駐車場 高尾754-1 〇

26 高南 高南コミュニティセンター駐車場 上田町267-33 〇 〇 〇 〇

27 豊沢 マックスバリュ豊沢店 豊沢1142 〇

28 豊沢 豊沢ふれあい会館 豊沢208-1 〇 〇 〇

29 愛野 上石野公会堂 愛野南四丁目5-3 〇 〇 〇

30 笠原 中遠クリーンセンター西側 岡崎6635-192 〇 〇 〇

31 浅羽北 諸井公会堂南側 諸井910-1 〇 〇 〇

32 浅羽北 浅羽防災センター 浅羽1645-2 〇 〇 〇

33 浅羽北 浅名研修センター 浅名1055 〇 〇 〇

34 浅羽北 袋井市役所浅羽支所北側駐車場 浅名1028 〇 〇 〇

35 浅羽北 ファミリーマート浅名店 浅名933-2 〇 〇 〇

36 浅羽西 長溝公会堂 長溝493-1 〇 〇 〇

37 浅羽西 浅岡公会堂 浅岡640 〇 〇 〇

38 浅羽西 浅羽ショッピングタウンパディ 浅岡350 〇 〇 〇

39 浅羽西 遠鉄ストア浅羽店 浅岡350 〇

40 浅羽西 浅羽西幼稚園北側 長溝872-1 〇 〇 〇

41 浅羽東 浅羽東コミュニティーセンター駐車場 梅山63-1 〇

42 浅羽東 梅山交差点南側 梅山90 〇 〇 〇 〇

43 浅羽南 古田屋浅羽店 西同笠22-1 〇

44 浅羽南 天野回漕店西側 湊354-2 〇 〇 〇

※ 出し方は各回収場所でご確認ください。

※ 古布とは衣類及びボロ布です。ふとんや毛布、じゅうたんなどは回収できませんので「燃やせるごみ」として処分をお願いします。

袋井市内古紙等回収ＢＯＸ一覧（令和６年４月現在）

まだ使える古着や靴・鞄などについては、市内の古着リサイクル店への持ち込みや、「東海道どまんなか市」フリーマーケット（毎月

第１日曜日開催）での販売も可能です（要申込）。

※

「雑がみ」については、月２回の自治会の資源ごみ回収と異なり、写真や防水加工紙など出せない紙もあります。出すこと

ができる紙を確認してご利用ください。

※



20

１

２

３

5

6

7

9

13

14

15

22

23
17

24
26

27

28

10

11

12 18

16

21

28

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

4344

浅羽支所

袋井市役所

宇刈いきいきセンター

豊沢ふれあい会館

中遠クリーンセンター

浅羽防災センター

袋井市内古紙等回収ＢＯＸ位置図
（※場所の詳細や回収品目等は、裏面の一覧表で確認してください）

袋井市廃棄物対策課（0538-84-6057）

愛野駅

袋井駅

8

東名高速道路

国道１号線

国道150号線

ＪＲ東海道線19

25
高南ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

42

浅羽東ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ※令和６年４月現在の情報です。

市のホームページでも

ご覧いただけます。

月見の里学遊館

4


