袋井市内古紙等回収BOX一覧 (令和6年4月現在)

No.	地区	名称等	所在地	新聞 チラシ	段ボール	雑誌雑がみ	牛乳パック	古布
1	宇刈	宇刈いきいきセンター	宇刈1121-1	0	0	0		
2	上山梨	イオン袋井店	上山梨四丁目1-1	0		0	0	
3	上山梨	フードマーケットマム山梨店	上山梨二丁目12-2				0	
4	上山梨	月見の里学遊館第2駐車場	上山梨三丁目27-4					0
5	下山梨	タイセン根津南西	下山梨728	0	0	0		
6	下山梨	こしのえき24下山梨ステーション	下山梨二丁目10-31	0	0	0		0
7	袋井北	山美商店株式会社事務所	堀越1591-1	0	0	0		
8	袋井北	山内自動車東側	山科3229-4	0	0	0		
9	袋井北	J A袋井支店東側	久能1367-1	0	0	0		
10	袋井北	こしのえき24泉町ステーション	泉町一丁目1-13	0	0	0		0
11	袋井北	ユーコープ袋井田町店	田町一丁目10-7				0	
12	袋井北	バロー袋井店	旭町二丁目4-79	0		0	0	
13	袋井西	アプリィ袋井店	川井1408-1	0	0	0		
14	袋井西	カインズホーム袋井店	川井1267-1	0	0	0		
15	袋井西	鈴京作業所	川井1212-1	0	0	0	0	
16	袋井西	こしのえき24方丈ステーション	方丈二丁目4-14	0	0	0	0	
17	袋井西	ピアゴ袋井店	新池1158				0	
18	袋井東	袋井市役所本庁舎西側	新屋一丁目1-1	0	0	0		0
19	袋井東	リサイクルクリーン古紙回収ステーション	国本2783-2	0	0	0		
20	袋井東	リサイクルクリーン駐車場	村松1580	0	0	0		
21	袋井東	アンドー物流工場東側	広岡2564-1	0	0	0		
22	高尾	掛之上民間駐車場	掛之上16-13	0	0	0		
23	高尾	とれたて食楽部	山名町3-3	0	0	0	0	
24	高尾	袋井高尾ステーション	高尾1851	0	0	0		
25	高尾	袋井南コミュニティセンター駐車場	高尾754-1					0
26	高南	高南コミュニティセンター駐車場	上田町267-33	0	0	0		0
27	豊沢	マックスバリュ豊沢店	豊沢1142				0	
28	豊沢	豊沢ふれあい会館	豊沢208-1	0	0	0		
29	愛野	上石野公会堂	愛野南四丁目5-3	0	0	0		
30	笠原	中遠クリーンセンター西側	岡崎6635-192	0	0	0		
31	浅羽北	諸井公会堂南側	諸井910-1	0	0	0		
32	浅羽北	浅羽防災センター	浅羽1645-2	0	0	0		
33	浅羽北	浅名研修センター	浅名1055	0	0	0		
34	浅羽北	袋井市役所浅羽支所北側駐車場	浅名1028	0	0	0		
35	浅羽北	ファミリーマート浅名店	浅名933-2	0	0	0		
36	浅羽西	長溝公会堂	長溝493-1	0	0	0		
37	浅羽西	浅岡公会堂	浅岡640	0	0	0		
38	浅羽西	浅羽ショッピングタウンパディ	浅岡350	0	0	0		
39	浅羽西	遠鉄ストア浅羽店	浅岡350				0	
40	浅羽西	浅羽西幼稚園北側	長溝872-1	0	0	0		
41	浅羽東	浅羽東コミュニティーセンター駐車場	梅山63-1					0
42	浅羽東	梅山交差点南側	梅山90	0	0	0		0
43	浅羽南	古田屋浅羽店	西同笠22-1		0			
44	浅羽南	天野回漕店西側	湊354-2	0	0	0		
		大多回復に日本	<u>-</u>					

- ※ 出し方は各回収場所でご確認ください。
- ※ 「雑がみ」については、月2回の自治会の資源ごみ回収と異なり、写真や防水加工紙など出せない紙もあります。出すことができる紙を確認してご利用ください。
- ※ 古布とは衣類及びボロ布です。ふとんや毛布、じゅうたんなどは回収できませんので「燃やせるごみ」として処分をお願いします。
- ※ まだ使える古着や靴・鞄などについては、市内の古着リサイクル店への持ち込みや、「東海道どまんなか市」フリーマーケット(毎月 第1日曜日開催)での販売も可能です(要申込)。

